
2026 年 2 月吉日 

紫紺会同窓生各位 

熊本学園大学付属高等学校同窓会 

紫紺会会長 吉村 浩之（19 期） 

 

令和 8年度紫紺会福岡支部総会ならびに春の宴開催について 

 

拝啓 春寒の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、同窓会の活動にご理解とご協力を頂き、心よりお礼申し上げます。 

 さて、令和 8 年度の福岡紫紺会の総会を下記の要項で開催する運びとなりました。ご多

忙のこととは存じますが、コロナ禍以降、久方ぶりの開催となりましたので、万障お繰り合

わせの上、多数ご参加くださいます様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 時 令和 8 年 4 月 11 日（土曜日）12 時より 

場 所 西鉄ソラリアホテル 8 階宴会場 

会 費 社会人 12,000 円 学生 2,000 円 

式次第 

総 会 12 時～12 時 20 分 

   議事 ⑴ 会則の制定及び活動方針 

    ⑵ その他 

宴 会  12 時 30 分～15 時 

 

※同窓生の方は総会よりご出席下さい。 

※申込は 3 月 20 日（金曜日）までに下記、問合せ先か LINE にてお願いします。 

  

《お問合せ先》  

◆福岡県連絡先 

松永尚宏（29 期） 090-2087-6451 

 

◆紫紺会本会連絡先 

藤本博之（29 期） 090-7297-5855 

 


